

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Dział	Rozdział	§ / grupa	Nazwa	Plan	Z tego:		Uzasadnienie	
					Wydatki bieżące	Wydatki majątkowe		
1	2	3	4	5	6	7	8	
600			Transport publiczny	przed zmianą	9 957 937,98	2 757 390,31	7 200 547,67	
				zmniejszenie	-5 257,85	-5 000,00	-257,85	
				zwiększenie	5 257,85	5 000,00	257,85	
				po zmianach	9 957 937,98	2 757 390,31	7 200 547,67	
60014			Drogi publiczne powiatowe	przed zmianą	9 178 579,76	2 068 032,09	7 110 547,67	
				zmniejszenie	-5 257,85	-5 000,00	-257,85	
				zwiększenie	5 257,85	5 000,00	257,85	
				po zmianach	9 178 579,76	2 068 032,09	7 110 547,67	
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	przed zmianą	497 054,00	497 054,00	0,00	Zmniejszenie - wydatki bieżące.
				zmniejszenie	-5 000,00	-5 000,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	492 054,00	492 054,00	0,00	
		4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	831 932,26	831 932,26	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące.
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	5 000,00	5 000,00	0,00	
				po zmianach	836 932,26	836 932,26	0,00	
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	przed zmianą	6 210 547,67	0,00	6 210 547,67	Przeniesienie między zdaniem: z "Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 3341W Jabłonica-Pogroszyn-Chustki w miejscowości Wysoka" - 257,85 zł (budżet powiatu). Po zmianie - 149.742,15 zł (budżet powiatu) do "Przebudowa drogi powiatowej Chustki-Pogroszyn odcinek w miejscowości Korzyce gr.powiatu" + 257,85 zł. Po zmianie - 151.116,25 zł (budżet powiatu).
				zmniejszenie	-257,85	0,00	-257,85	
				zwiększenie	257,85	0,00	257,85	
				po zmianach	6 210 547,67	0,00	6 210 547,67	

750		Adminstracja publiczna	przed zmianą	14 084 276,40	14 706 282,24	2 377 991,16	
			zmniejszenie	-97 762,78	-97 762,78	0,00	
			zwiększenie	97 762,78	97 762,78	0,00	
			po zmianach	14 084 276,40	14 706 282,24	2 377 991,16	
75019		Rady powiatów	przed zmianą	429 460,00	429 460,00	0,00	
			zmniejszenie	-5 000,00	-5 000,00	0,00	
			zwiększenie	5 000,00	5 000,00	0,00	
			po zmianach	429 460,00	429 460,00	0,00	
	4210	Zakup materiałów i wyposażenia	przed zmianą	32 000,00	32 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące.
			zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
			zwiększenie	5 000,00	5 000,00	0,00	
			po zmianach	37 000,00	37 000,00	0,00	
	4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	19 000,00	19 000,00	0,00	Zmniejszenie - wydatki bieżące.
			zmniejszenie	-5 000,00	-5 000,00	0,00	
			zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
			po zmianach	14 000,00	14 000,00	0,00	
75020		Starostwa powiatowe	przed zmianą	12 916 939,10	10 538 947,94	2 377 991,16	
			zmniejszenie	-92 762,78	-92 762,78	0,00	
			zwiększenie	92 762,78	92 762,78	0,00	
			po zmianach	12 916 939,10	10 538 947,94	2 377 991,16	

		4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne	przed zmianą	390 130,71	390 130,71	0,00	Zmniejszenie - wydatki bieżące.
				zmniejszenie	-12 762,78	-12 762,78	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	377 367,93	377 367,93	0,00	
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	przed zmianą	659 063,47	659 063,47	0,00	Zmniejszenie - wydatki bieżące.
				zmniejszenie	-80 000,00	-80 000,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	579 063,47	579 063,47	0,00	
		4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	503 000,00	503 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące.
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	92 762,78	92 762,78	0,00	
				po zmianach	595 762,78	595 762,78	0,00	
751			Bezpieczeństwo publiczne - ochrona przeciwpożarowa	przed zmianą	11 387 551,00	11 387 551,00	10 000,00	
				zmniejszenie	-29 591,00	-29 591,00	0,00	
				zwiększenie	35 741,00	35 741,00	0,00	
				po zmianach	11 393 701,00	11 393 701,00	10 000,00	
	75411		Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej	przed zmianą	5 169 608,00	5 169 608,00	0,00	
				zmniejszenie	-29 591,00	-29 591,00	0,00	
				zwiększenie	35 741,00	35 741,00	0,00	
				po zmianach	5 175 758,00	5 175 758,00	0,00	

		3070	Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom	przed zmianą	158 681,00	158 681,00	0,00	Zwiększenie- wydatki bieżące.
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	2 150,00	2 150,00	0,00	
				po zmianach	160 831,00	160 831,00	0,00	
		4050	Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy	przed zmianą	3 383 100,00	3 383 100,00	0,00	Zmniejszenie -wydatki bieżące.
				zmniejszenie	-29 591,00	-29 591,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	3 353 509,00	3 353 509,00	0,00	
		4060	Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń	przed zmianą	93 874,00	93 874,00	0,00	Zwiększenie-wydatki bieżące.
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	29 591,00	29 591,00	0,00	
				po zmianach	123 465,00	123 465,00	0,00	
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	przed zmianą	114 009,00	114 009,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące.
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	4 000,00	4 000,00	0,00	
				po zmianach	118 009,00	118 009,00	0,00	
157			Obsługa długu publicznego	przed zmianą	120 000,00	120 000,00	0,00	
				zmniejszenie	0 000,00	0 000,00	0,00	
				zwiększenie	0 000,00	0 000,00	0,00	
				po zmianach	120 000,00	120 000,00	0,00	

75702	Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki	przed zmianą	120 000,00	120 000,00	0,00	
		zmniejszenie	-19 000,00	-19 000,00	0,00	
		zwiększenie	19 000,00	19 000,00	0,00	
		po zmianach	120 000,00	120 000,00	0,00	
8090	Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i prowizje	przed zmianą	20 000,00	20 000,00	0,00	Zmniejszenie - wydatki bieżące (SP).
		zmniejszenie	-19 000,00	-19 000,00	0,00	
		zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
		po zmianach	1 000,00	1 000,00	0,00	
8110	Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek	przed zmianą	100 000,00	100 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące (SP).
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
		zwiększenie	19 000,00	19 000,00	0,00	
		po zmianach	119 000,00	119 000,00	0,00	
758	Różne rozliczenia	przed zmianą	309 802,98	485 742,00	73 870,98	
		zmniejszenie	-149 000,00	-149 000,00	0,00	
		zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
		po zmianach	309 802,98	286 742,00	73 870,98	
75818	Rezerwy ogólne i celowe	przed zmianą	321 142,98	247 272,00	73 870,98	
		zmniejszenie	-149 000,00	-149 000,00	0,00	
		zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
		po zmianach	172 142,98	98 272,00	73 870,98	

		4810	Rezerwy	przed zmianą	247 272,00	247 272,00	0,00	Częściowe rozdysponowanie rezerwy ogólnej (do 85218 § 4210 10.000,00 zł, do 80195 § 4300 - 139.000,00 zł).
				zmniejszenie	-149 000,00	-149 000,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	98 272,00	98 272,00	0,00	
801			oświata i wychowanie	przed zmianą	18 340 544,62	17 821 131,95	495 727,57	
				zmniejszenie	-10 000,00	-10 000,00	0,00	
				zwiększenie	152 685,21	152 685,21	0,00	
				po zmianach	18 483 229,73	17 967 502,16	495 727,57	
	80153		Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych	przed zmianą	13 964,94	13 964,94	0,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	3 685,21	3 685,21	0,00	
				po zmianach	17 650,15	17 650,15	0,00	
		4240	Zakup środków dydaktycznych i książek	przed zmianą	13 964,94	13 964,94	0,00	Zwiększenie - zapewnienie uczniom dostępu do zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych (CKZiU- Publiczna Szkoła Postawowa Specjalna).
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	3 685,21	3 685,21	0,00	
				po zmianach	17 650,15	17 650,15	0,00	
	80195		Pozostała działalność	przed zmianą	3 098 374,58	2 635 647,01	482 727,57	
				zmniejszenie	-10 000,00	-10 000,00	0,00	
				zwiększenie	149 000,00	149 000,00	0,00	
				po zmianach	3 237 374,58	2 774 647,01	462 727,57	

		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	przed zmianą	1 149 106,24	1 149 106,24	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące (ZSO).
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	10 000,00	10 000,00	0,00	
				po zmianach	1 159 106,24	1 159 106,24	0,00	
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	przed zmianą	102 020,00	102 020,00	0,00	Zmniejszenie - wydatki bieżące (SP).
				zmniejszenie	-10 000,00	-10 000,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	92 020,00	92 020,00	0,00	
		4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	356 688,96	356 688,96	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące (SP) - z rezerwy ogólnej.
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	139 000,00	139 000,00	0,00	
				po zmianach	495 688,96	495 688,96	0,00	
352			Dotacje społeczne	przed zmianą	5 576 492,00	5 467 492,00	109 000,00	
				zmniejszenie	31 000,00	31 000,00	0,00	
				zwiększenie	57 000,00	57 000,00	0,00	
				po zmianach	5 602 492,00	5 493 492,00	109 000,00	

85202	Domy pomocy społecznej	przed zmianą	5 502 318,00	5 439 318,00	63 000,00	
		zmniejszenie	-31 000,00	-31 000,00	0,00	
		zwiększenie	47 000,00	47 000,00	0,00	
		po zmianach	5 518 318,00	5 455 318,00	63 000,00	
4170	Wynagrodzenia bezosobowe	przed zmianą	6 420,00	6 420,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące.
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
		zwiększenie	700,00	700,00	0,00	
		po zmianach	7 120,00	7 120,00	0,00	
4210	Zakup materiałów i wyposażenia	przed zmianą	99 428,00	99 428,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące (w tym: 8.000,00 zł z dotacji celowej).
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
		zwiększenie	29 000,00	29 000,00	0,00	
		po zmianach	128 428,00	128 428,00	0,00	
4220	Zakup środków żywności	przed zmianą	325 380,00	325 380,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące (w tym: 8.000,00 zł z dotacji celowej).
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
		zwiększenie	14 000,00	14 000,00	0,00	
		po zmianach	339 380,00	339 380,00	0,00	
4260	Zakup energii	przed zmianą	625 000,00	625 000,00	0,00	Zmniejszenie - wydatki bieżące.
		zmniejszenie	-6 000,00	-6 000,00	0,00	
		zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
		po zmianach	619 000,00	619 000,00	0,00	

		4270	Zakup usług remontowych	przed zmianą	50 000,00	50 000,00	0,00	Zmniejszenie - wydatki bieżące.
				zmniejszenie	-25 000,00	-25 000,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	25 000,00	25 000,00	0,00	
		4700	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej	przed zmianą	1 000,00	1 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące.
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	3 300,00	3 300,00	0,00	
				po zmianach	4 300,00	4 300,00	0,00	
	85218		Powiatowe centra pomocy rodzinie	przed zmianą	843 119,00	831 119,00	12 000,00	
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	10 000,00	10 000,00	0,00	
				po zmianach	853 119,00	841 119,00	12 000,00	
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	przed zmianą	24 500,00	24 500,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące (z rezerwy ogólnej).
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	10 000,00	10 000,00	0,00	
				po zmianach	34 500,00	34 500,00	0,00	
855			rozdział	przed zmianą	1 367 027,57	1 367 027,57	0,00	
				zmniejszenie	-16 884,00	-16 884,00	0,00	
				zwiększenie	16 884,00	16 884,00	0,00	
				po zmianach	1 367 027,57	1 367 027,57	0,00	

85508	Rodziny zastępcze	przed zmianą	691 411,00	691 411,00	0,00	
		zmniejszenie	-14 384,00	-14 384,00	0,00	
		zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
		po zmianach	677 027,00	677 027,00	0,00	
3110	Świadczenia społeczne	przed zmianą	451 739,61	451 739,61	0,00	Zmniejszenie - wydatki bieżące.
		zmniejszenie	-14 384,00	-14 384,00	0,00	
		zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
		po zmianach	437 355,61	437 355,61	0,00	
85510	Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych	przed zmianą	1 242 869,67	1 242 869,67	0,00	
		zmniejszenie	-2 000,00	-2 000,00	0,00	
		zwiększenie	16 384,00	16 384,00	0,00	
		po zmianach	1 257 253,67	1 257 253,67	0,00	
4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	przed zmianą	107 700,00	107 700,00	0,00	Zmniejszenie - wydatki bieżące.
		zmniejszenie	-1 000,00	-1 000,00	0,00	
		zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
		po zmianach	106 700,00	106 700,00	0,00	
4120	Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy	przed zmianą	11 500,00	11 500,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące.
		zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
		zwiększenie	300,00	300,00	0,00	
		po zmianach	11 800,00	11 600,00	0,00	

		4220	Zakup środków żywności	przed zmianą	92 000,00	92 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące.
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	2 700,00	2 700,00	0,00	
				po zmianach	94 700,00	94 700,00	0,00	
		4230	Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych	przed zmianą	12 000,00	12 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące.
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	400,00	400,00	0,00	
				po zmianach	12 400,00	12 400,00	0,00	
		4240	Zakup środków dydaktycznych i książek	przed zmianą	1 000,00	1 000,00	0,00	Zmniejszenie - wydatki bieżące.
				zmniejszenie	-1 000,00	-1 000,00	0,00	
				zwiększenie	0,00	0,00	0,00	
				po zmianach	0,00	0,00	0,00	
		4260	Zakup energii	przed zmianą	76 000,00	76 000,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące.
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	3 500,00	3 500,00	0,00	
				po zmianach	79 500,00	79 500,00	0,00	
		4300	Zakup usług pozostałych	przed zmianą	48 538,00	48 538,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące.
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	8 950,00	8 950,00	0,00	
				po zmianach	57 488,00	57 488,00	0,00	

		4410	Podróże służbowe krajowe	przed zmianą	850,00	850,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące.
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	358,00	358,00	0,00	
				po zmianach	1 208,00	1 208,00	0,00	
		4430	Różne opłaty i składki	przed zmianą	700,00	700,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące.
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	126,00	126,00	0,00	
				po zmianach	826,00	826,00	0,00	
		4710	Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniającego	przed zmianą	850,00	850,00	0,00	Zwiększenie - wydatki bieżące.
				zmniejszenie	0,00	0,00	0,00	
				zwiększenie	50,00	50,00	0,00	
				po zmianach	900,00	900,00	0,00	
Wydatki razem:				przed zmianą	78 461 060,86	64 480 500,99	13 980 559,87	
				zmniejszenie	-357 995,63	-357 737,78	-257,85	
				zwiększenie	383 830,84	383 572,99	257,85	
				po zmianach	78 486 896,07	64 506 336,20	13 980 559,87	

STAROSTA
Włodzimierz Górliski
Włodzimierz Górliski